vna procedens altera similiter sequens. et in his sit aliqua similitudo. Si enim prima boni quam bonum est. hanc sequatur boni quam non bonum est. Rursus sit procedens tertia non boni quam non bonum est. hanc autem sequens quarta non boni quoniam bonum est.

## Precedentes.

- i. Boni quam bonum est .ii. Boni quam bonum non est.  
.iii. Malo boni quam non bonum est .iv. Malo boni quam bonum est

Ceterispiciatur igitur in his que si similitudo proportionum. Est enim ut prima boni quam bonum est ad secundam boni: quoniam bonum non est: ita tertia non boni quam bonum non est ad quartam non boni quam bonum est. Nam sicut boni quam bonum est vera proprie est. falsa autem boni quam non est bonum: ita quoque non boni quam non est bonum vera proprie est: falsa autem non boni quam est bonum. Quod si ita est et eodem modo sese habet opinio boni quam bonum est ad opinionem que est boni quam bonum non est quemadmodum est opinio non boni quam non bonum est: quod ipso quoque utrumque sunt false: nam sicut iste sit vere: ita ille sit false. quo circa ut est prima ad tertiam ita secunda ad quartam. Ostensa igitur hac proportione imutato ordine eadem disponantur. sed sit prior opinio ea que est non boni: quam bonum non est eamque sequatur boni quam bonum est: et sub his precedentes tertia non boni quam bonum est: quarta sequens boni quam bonum non est.

## Precedentes.

- Malo boni quam bonum non est .i. va .ii. va Boni quam bonum non est non boni quam bonum est .iii. falsa .iv. falsa. non boni quam bonum non est

Cum igitur superius demonstratum est ita se habet opinio non boni quam non bonum est ad eam opinionem que est boni quoniam bonum est quemadmodum non boni quoniam bonum est: ad eam que est boni quoniam non bonum est. Ut enim ille simul vere ita hec simul false eademque proportionis est. Quocirca erit si prima que est non boni quoniam non bonum est ad tertiam eam que est non boni quoniam bonum est: ita erit secunda boni quoniam bonum est ad quartam: boni quoniam non est bonum. Requirendum igitur est quemadmodum sit prima ad tertiam: ut ex eo speciemur quemadmodum sit secunda ad quartam. Dico namque huic opinioni que arbitratur non esse bonum quod bonum est: quam contra illam est quod arbitratur id quod bonum non est bonum esse. Age enim si potius est contra eam opinionem que id quod bonum non est bonum putat sit ea quod id quod bonum non est malum putat. sed hoc fieri non potest. Contrarie enim opiniones simul nunquam vere sunt. possunt autem sit hec esse vere. Si quis enim parricidium quod non est bonum putet non esse bonum idem quoque parricidium quod per nam non est bonum malum putet: vere utrumque opinionem arbitratur. igitur non est contra opinio ea que id quod bonum non est non bonum putet ei que id quod bonum non est malum arbitratur. Rursus ponatur eidem opinioni de non bono quam non est bonum contra ea que arbitratur id quod non est bonum non esse malum. Id quoque contrarium non est. fieri enim potest ut id quod bonum non